
 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L  

 

 

Município de Igarapé Grande 

            IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
SUMÁRIO 

DECRETOS GPMIG Nº012 e 013/2020 

Pagina...............................................................................................01  

 

 

 

DECRETO GPMIG/ Nº 012/2020.  

                                                            Em 03 de fevereiro de 2020 

 

 

                                    O PREFEITO MUNICIPAL 

DE IGARAPÉ GRANDE, ESTADO DO MARANHÃO, com lastro no 

Art. 74, inciso VI, da Lei Orgânica do Município de Igarapé Grande, 

bem como nos termos do disposto na Lei Municipal nº 504/2017, de 28 

de abril de 2017; 

 

                                             R E S O L V E: 

 

                                     Art. 1º NOMEAR a Sra. DINETE 

MEDEIROS DA SILVA, Portadora do CPF nº 893.165.173-20, para 

exercer o cargo de Coordenadora da Unidade Integrada José Vieira, 

localizado no Povoado Santo Antonio dos Vieiras, neste Município 

 

                                    Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 

                                             Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

                                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

IGARAPÉ GRANDE, 03 de fevereiro de 2020. 

                                                  

 

                                     ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER 

                                       PREFEITO 

 
 
 

DECRETO GPMIG/ Nº013/2019. 

                                                        Em, 03 de fevereiro de 2020. 

 

                                              Dispõe sobre 

nomeação de servidor Público 

Municipal que especifica. 

 

 

           O PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ 

GRANDE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos do Art. 74, inciso VI, da Lei Orgânica do 

Município de Igarapé Grande, bem como nos termos do disposto na 

Lei Municipal nº 504/2017, de 28 de abril de 2017; 

 

                                          R E S O L V E: 

 

 

                                    NOMEAR FRANCISCO DAS CHAGAS 

NEVES LIMA, portador do CPF nº 054.510.853-58, para exercer o 

cargo Comissionado de Chefe de Divisão, junto a Secretaria Municipal 

de Planejamento, Administração e Finanças -SEMAD. 

 

                                       Dê-se ciência. Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE 

– MA, 03 de fevereiro de 2020. 

                              

 

             ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER 

PREFEITO 

 

 
 

 

 
Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Rua São Francisco, s/n, centro  

Igarapé Grande - MA 

                                                           SITE 

www.igarapegrande.ma.gov.br 

 

 

ANO XII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Segunda-feira 03 de fevereiro de 2020 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJEº02 

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/

